INDICAÇÃO Nº 025/2019                   Cruzeiro do Sul, 30 de setembro de 2019.

 O Vereador abaixo subscrito vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

 Senhor Presidente,

Solicito a Administração Municipal, através da Secretaria de Estradas, que sejam

melhorados os acessos aos campings do município, com patrolamento e colocação de

materiais.

 Justifica-se a necessidade das melhorias, tendo em vista a chegada do verão, e com

isso, a grande circulação de veículos nesses locais, podendo haver transtornos aos

motoristas.

 Certo de ter a atenção deste Poder.

JOSÉ CARLOS ECKERT

VEREADOR